TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ TRÀ VINH
KHOA/PHÒNG….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM[bookmark: _GoBack]Mẫu.05. BM.KHCN/TT-NCKH&HTQT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Trà Vinh, ngày … tháng … năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
GIA HẠN ĐỀ TÀI KHCN

Kính gửi: ........................................................
                 .........................................................

1. Họ tên chủ nhiệm đề tài:
2. Đơn vị:

3. Tên đề tài:
4. Thời gian đăng ký thực hiện từ:............................... đến..................................
5. Đơn vị công tác:
6. Thời gian gia hạn:
7. Lý do:

	HIỆU TRƯỞNG
	Phòng TT-NCKH&HTQT
(ký và ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký và ghi rõ họ tên)
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI
(ký và ghi rõ họ tên)